

Avene Xera Calm A.D, balsam uzupełniający lipidy, 400 ml



Cena: 97,69 zł

Opis słownikowy

Marka	Avene
Postać	balsam
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Witamina E, Woda termalna

Opis produktu

Informacje podstawowe Avene Xera Calm A.D, balsam uzupełniający lipidy, 400 ml

Balsam uzupełniający lipidy – odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry, ogranicza swędzenie i daje długotrwałe uczucie komfortu. Przeznaczony do skóry suchej skłonnej do atopii i świądu. Odpowiedni również dla dzieci i niemowląt.

Skład Avene Xera Calm A.D, balsam uzupełniający lipidy, 400 ml

Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua), Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Peg-12, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil (Oenothera Biennis Oil), Glyceryl Stearate Myreth-3 Myristate, Peg-100 Stearate, Polyacrylate-13, Aquaphilus Dolomiae Extract, Arginine, Citric Acid, Evening Primrose Oil/Palm Oil, Aminopropanediol Esters, Glycine, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate, Tocopherol, Water (Aqua).

Działanie Avene Xera Calm A.D, balsam uzupełniający lipidy, 400 ml

Dermokosmetyk Avene XeraCalm A.D. Balsam uzupełniający lipidy pomaga wyeliminować uczucie świądu nawet o 97%. Charakteryzuje się działaniem na trzech płaszczyznach. Działa przeciwzapalnie redukując uwalnianie cytokin i chemokin prozapalnych; posiada właściwości przeciwświądowe - ogranicza aktywność receptora PAR-2 oraz odbudowuje płaszcz hydro-lipidowy skóry. Ma bowiem wpływ na wzrost ilości peptydów przeciwdrobnoustrojowych co podnosi wrodzoną odporność skóry. Formułę dermokosmetyku opracowano przy wykorzystaniu minimalnej liczby składników. Zastosowany w nim kompleks I-modulia stanowi kompozycję składników znoszących uczucie świądu wywołane suchością skóry oraz kojących zaczerwienienia i podrażnienia spowodowane nadreaktywnością

skóry. CER-OMEGA, czyli lipidy odpowiadające lipidom w skórze, zapewniają wsparcie dla regeneracji, działają odżywczo oraz wzmocniają film ochronny, podnosząc tym samym naturalną odporność skóry na drażniące czynniki zewnętrzne. Natomiast woda termalna Avene doskonale koi i łagodzi podrażnienia zmniejszając uczucie dyskomfortu i zmiękcza skórę. Balsam jest wolny od substancji zapachowych, alkoholu i barwników. Jego stosowanie sprawia, że skóra jest ukojona, odzyskuje komfort i miękkość. Produkt nie zawiera konserwantów.

Wskazania Avene Xera Calm A.D, balsam uzupełniający lipidy, 400 ml

Balsam uzupełniający lipidy Avene XeraCalm A.D to dermokosmetyk przeznaczony do skóry bardzo suchej, skłonnej do atopii i świądu. Z powodzeniem może być stosowany zarówno przez osoby dorosłe, jak i dzieci i niemowlęta.

Dawkowanie Avene Xera Calm A.D, balsam uzupełniający lipidy, 400 ml

Balsam uzupełniający lipidy, Avene XeraCalm A.D nałóż na oczyszczoną skórę ciała, która wymaga odpowiedniego nawilżenia i natłuszczenia.

Informacje dodatkowe Avene Xera Calm A.D, balsam uzupełniający lipidy, 400 ml